
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2976/

Código da publicação: 2976

Data da emissão do comprovante: 19/05/2025 09:04:56

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 43/2017

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/07/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/07/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/07/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto: Descrição: AQUISIÇÃO, CONFORME A NECESSIDADE, DE MATERIAIS DE SERRALHERIA
PARA USO NA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS PERTENCENTES A
MUNICIPALIDADE, conforme especificações e denominações constantes no Termo de Referência do
presente Edital.
Resumo: Descrição: AQUISIÇÃO, CONFORME A NECESSIDADE, DE MATERIAIS DE
SERRALHERIA PARA USO NA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS PERTENCENTES A
MUNICIPALIDADE, conforme especificações e denominações constantes no Termo de Referência do
presente Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/07/2017 00:00:00AVISO REABERTURA PP0432017 Diário PMI e Mural T... Baixar

07/07/2017 00:00:00PP0432017 Edital e Proposta de Preços.rar Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2976/descricao-aquisicao-conforme-a-necessidade-de-materiais-de-serralheria-para-uso-na-manutencao-de-bens-moveis-e-imoveis-pertencentes-a-municipalidade-conforme-especificacoes-e-denominacoes-constantes-no-termo-de-referencia-do-presente-edital/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1bm5decj736frlg192thjscrld.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MWfaE297.pdf

